АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.01.2022                                с.Варламово                                             № 2

О признании утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.06.2015 № 54 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных  перечней муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Протеста прокурора Болотнинского района  Новосибирской области  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.06.2015 № 54  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных  перечней муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец